令和　　年　　月　　日
株式会社
様
謹啓
新緑の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
さて、先般弊社○○永眠に際しましては、ご懇篤なるご弔詞、ご丁重なるご厚志を賜り、ご厚情のほど深謝申し上げます。
つきましては、左記のとおり○○忌法要を相営みたく、ご多忙中恐縮ではございますがご臨席賜りますようお願い申し上げます。
謹白
〒○○○-○○○○
東京都○○区○○
TEL○○○-○○○-○○○○
株式会社○○
代表取締役社長
記
日　時：令和○○年○○月○○日　○○時から○○時
場　所：○○寺
（住所）
TEL
なお、法要後、○○ホテルにて粗餐を用意させていただきたく存じますのでご都合をお聞かせくださいますようお願い申し上げます。
以上